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Tennisabteilung
Mitgliedsbeitrage - jahrlich -

Aktive Mitgliedschaft:

Kinder von 5 - 14 Jahre

Jugendliche von 15 - 18 Jahre

Schiiler, Studenten, Azubis ab 18 Jahre
Einzelperson

Ehepaare

Familienbeitrage

Eltern mit Kind/ern bis 18 Jahre bzw. Ende Schule
1 Elternteil mit Kind/ern bis 18 Jahre bzw. Ende Schule

Passive Mitgliedschaft:

Gastegebiihr
Gastspieler auf Einladung eines Mitglieds

Umlage / Arbeitsstunden / Clubdienst:

Aktive Mitglieder ab 18 Jahre
Familienmitgliedschaft
(1 Elternteil)

Umlage pro nicht geleisteter Arbeitsstunde

10.- €
20.- €
30.-€
75.- €
130.- €

140.- €
85.-€

26.- €

10 Stunden
20 Stunden
10 Stunden

6.-€

Jahresbeitrage Hauptverein TSV Westhausen:

Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre
Studenten und Rentner
Erwachsene ab 18 Jahre

Familie inklusive Kinder

Passive

50.- €
60.- €
80.- €
130.-€
40.- €

1. Vorsitzender: Vereinsheim:
Ewald Zeller Badstrasse
73463 Westhausen

Tel.: 07363/919383

Mail: ewald.zeller@freenet.de

Tel.: 07363/4590

73463 Westhausen

Bankverbindung:

Raiba Westhausen

IBAN: DE85 6006 9544 0002 4600 25
BIC: GENODES1RWN
Homepage:www.tsvwesthausen.de

Stand: 01.04.2018



